
4 september 2003/nr. DCE/03/40713

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, mr.
Medy C. van der Laan,
Gelet op artikel 6, derde lid, van de
Kaderwet adviescolleges,

Besluit:

Tot lid van de commissie, ingesteld
bij besluit van 6 november 2002
(DCE/02/30926, Stcrt. 2002, 217)
wordt benoemd: mevrouw J.C.E. 
Belinfante.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 juni 2003.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 9 september 2003, nr. 173 / pag. 13 1

OCW

Benoeming lid tijdelijk adviescollege 
Herkomst Kunstvoorwerpen WO-II


